da em recapeamento asfáltico, a ser realizado na Rua das Orquídeas, Rua Hajime
Koike, Rua dos Jasmins e Rua das Rosas, conforme Termo de Convênio 100148/
2024 e de acordo com o descrito no Termo de Referência e demais documentos
anexos ao processo. Do Valor Contratual -  O Valor total deste instrumento contratual
é de  R$ 253.825,11 (duzentos e cinquenta e três mil, oitocentos e vinte e cinco
reais e onze centavos).  Dos Prazos: O prazo de vigência contratual será 12 (doze)
meses a partir da assinatura do contrato sendo de  06/05/2024 a 06/05/2025.
Braúna/SP, 06 de maio de 2024. HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo do